

Schmelzkäse 25% Fett i. Tr., streichbar

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: KÄSE, Wasser, MAGERMILCHKONZENTRAT, Schmelzsalz (Diphosphate, Polyphosphate, Calciumphosphate), Salz, Säureregulator (Natriumcarbonate, Milchsäure), Farbstoff (Carotin).

Alkoholgehalt:

Portionen: 6

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 210.00 Gramm,Nettogehalt 200.00 Gramm

Kontakt: Name: Rupp AG; Adresse: A-6912 Hörbranz, Austria; Webseite: www.rupp.at

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung IGT Identitätskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

		Wert	Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	179	Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	747	Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	11	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	7	Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	4	Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	4	Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	16	Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	2.3	Gramm	